

Recebemos de ZOOM IMPORTS COMERCIO LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado.		NF-e
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	Nº: <b>000003679</b> Série: <b>1 Z</b>

<b>ZOOM IMPORTS COMERCIO LTDA</b>  <b>RUA SILVA TELES, 600 Bairro PARI - Sao Paulo - SP - CEP 03026000</b>  Fone / Fax: <b>(11) 22334455</b>	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 Entrada 1 Saída <b>1</b> Nº: <b>000003679</b> Série: <b>1 Z</b> Folha: <b>1</b>	Chave de Acesso <b>35250757052548000100550010000036791807805318</b>
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação <b>Venda de mercadoria</b>	Protocolo de Autorização de Uso <b>135.252.144.439.653 31/07/2025 17:04:35</b>	
Inscrição Estadual <b>150657760112</b>	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ <b>57.052.548/0001-00</b>

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		
Nome / Razão Social <b>GENERAL COM DE CONFEC E CALCADOS LTDA</b>	C.N.P.J. / C.P.F. <b>56.099.363/0001-80</b>	Data da Emissão <b>31/07/2025</b>
Endereço <b>RUA GEN OSORIO, 22</b>	Bairro / Distrito <b>SANTA LUZIA</b>	CEP <b>95555000</b>
Município <b>Capao da Canoa</b>	Fone / Fax <b>( )</b>	UF Inscrição Estadual <b>RS 2340132163</b>
Hora da Saída		

<b>FATURA / DUPLICATA</b>		
<b>3.679/1</b>	<b>31/07/2025</b>	<b>23.080,00</b>

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>					
Base de Cálculo do I.C.M.S.	Valor do I.C.M.S.	Base de Cálculo I.C.M.S. ST	Valor do I.C.M.S. Substituição	Valor Total dos Produtos	
<b>23.080,00</b>	<b>2.769,60</b>			<b>23.080,00</b>	
Valor do Frete	Valor do Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.	Valor Total da Nota
					<b>23.080,00</b>

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>					
Nome / Razão Social			Frete por Conta <b>1 Destinatário (FOB)</b>	Código ANTT	Placa do Veículo
Endereço			Município	UF	C.N.P.J. / C.P.F. - / - / -
Quantidade <b>4</b>	Espécie <b>Volume(s)</b>	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto
				<b>120,000000</b>	<b>120,000000</b>

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B.Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas	
												ICMS	I.P.I.
CFOP6102	CALCAS	6104.69.00	000	6.102	PC	400,000	23,900	9.560,00	9.560,00	1.147,20	0,00	12,00	0,00
AS099321	BLUSAS	6105.90.00	000	6.102	PC	400,000	14,900	5.960,00	5.960,00	715,20	0,00	12,00	0,00
BM 151	BERMUDAS	6203.49.00	000	6.102	PC	400,000	18,900	7.560,00	7.560,00	907,20	0,00	12,00	0,00

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>			
Inscrição Municipal	Valor Total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	
Informações Complementares <b>Total aproximado de tributos: R\$ 7.258,66 (31,45%) Federais R\$ 3.104,26 (13,45%) Estaduais R\$ 4.154,40 (18,00%) . Fonte IBPT.</b>	Reservado Ao Fisco